
UCHWAŁA NR XVIII/271/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie wyłączenia Technikum dla Dorosłych nr 1 z Centrum Kształcenia Ustawicznego, wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a.

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2016 roku Technikum dla Dorosłych nr 1 z Centrum Kształcenia 
Ustawicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz w siedzibie Technikum dla Dorosłych nr 1, przy ulicy Ogrodowej 2a.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8745C476-24C3-4E15-8137-8123E9864C6B. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Technikum dla Dorosłych nr 1 w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a, zostało utworzone na mocy
Uchwały Nr XVII/42/08 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 2 lipca 2008 roku w sprawie założenia
Technikum dla Dorosłych nr 1 wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałbrzychu.
Obecnie kształcenie w szkole wygasło i istnieje konieczność uporządkowania struktury organizacyjnej
Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu. Podjęcie uchwały w sprawie wyłączenia Technikum dla Dorosłych nr 1 z
Centrum Kształcenia Ustawicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, przy ulicy
Ogrodowej 2a, spowoduje organizacyjne wyodrębnienie szkoły ze wspólnej struktury i jest niezbędnym
warunkiem poprzedzającym wszczęcie procedury likwidacyjnej.

W związku z powyższym zasadne jest wyłączenie Technikum dla Dorosłych nr 1 z Centrum Kształcenia
Ustawicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a, w trybie
art.62 ust.5 ustawy o systemie oświaty.

 

Id: 8745C476-24C3-4E15-8137-8123E9864C6B. Podpisany Strona 1




